
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSWALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de Areia Fina, Média, Grossa, Rachão, Pó de Brita, Brita Graduada e Britas tipo
1, 2, 3 e 4, destinados a suprir a demanda da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos e da Secretaria de Planejamento do
Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo II –
FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL, parte integrante do edital

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de dezembro de 2024
18 de dezembro de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 162/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M31 500,00 AREIA FINA

Valor de Referência: 123,83000

M32 500,00 AREIA MÉDIA

Valor de Referência: 152,17000

M33 500,00 AREIA GROSSA

Valor de Referência: 118,86000

M34 10.000,00 RACHÃO

Valor de Referência: 90,83000

M35 3.000,00 PO DE BRITA

Valor de Referência: 102,62000

M36 1.000,00 BRITA GRADUADA

Valor de Referência: 122,65000

M37 500,00 BRITA TIPO 1

Valor de Referência: 102,83000

M38 500,00 BRITA TIPO 2

Valor de Referência: 102,20000

M39 500,00 BRITA TIPO 3

Valor de Referência: 105,76000

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de preços para aquisições futuras de Areia Fina, Média, Grossa, Rachão, Pó de Brita, Brita
Graduada e Britas tipo 1, 2, 3 e 4, destinados a suprir a demanda do Município.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSWALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de Areia Fina, Média, Grossa, Rachão, Pó de Brita, Brita Graduada e Britas tipo
1, 2, 3 e 4, destinados a suprir a demanda da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos e da Secretaria de Planejamento do
Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo II –
FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL, parte integrante do edital

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de dezembro de 2024
18 de dezembro de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 162/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M310 500,00 BRITA TIPO 4

Valor de Referência: 116,35000

T O T A L

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Registro de preços para aquisições futuras de Areia Fina, Média, Grossa, Rachão, Pó de Brita, Brita
Graduada e Britas tipo 1, 2, 3 e 4, destinados a suprir a demanda do Município.


